[image: image1.jpg]KAAPOBOE BbicTpas noagnucka:
AENO’ 8 (800) 505-88-90

Уведомление новичку с просьбой сообщить о службе в госорганах

Общество с ограниченной ответственностью «Солнышко»

(ООО «Солнышко»)

ИНН 7710123456, КПП 771001001, ОКПО 65498732, ОГРН 1234056780123

УВЕДОМЛЕНИЕ

Исх. № 51 от 01.02.2021

Уважаемый Олег Павлович!
Настоящим уведомляем Вас о том, что в соответствии с частью 2 статьи 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» в случае замещения Вами должностей государственной или муниципальной службы, перечень которых устанавливается нормативными правовыми актами Российской Федерации, в течение двух лет после увольнения с государственной или муниципальной службы Вы обязаны при заключении трудового или гражданско-правового договора на выполнение работ (оказание услуг) сообщить работодателю сведения о последнем месте своей службы.

В случае несообщения указанной информации согласно части 3 статьи 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ трудовой или гражданско-правовой договор с Вами подлежит прекращению.

Трудовой договор с Вами будет прекращен по пункту 11 части 1 статьи 77 Трудового кодекса РФ в связи с нарушением установленных Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ правил заключения трудового договора.

Просим сообщить в отдел кадров в срок до 05.02.2021 включительно, замещали ли Вы должности государственной или муниципальной служб в течение двух лет до трудоустройства в ООО «Солнышко».

Генеральный директор

Горин

Д.С. Горин

[image: image1.jpg]